
  

UCHWAŁA  NR XXXIV/291/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

 w sprawie przyjęcia aktualizacji „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością – Regionalne Wodociągi i Kanalizacja z siedzibą w Białogardzie na 
obszarze gminy Bobolice na lata 2017 – 2020”.  

 
Na podstawie art. 21 ust 5. ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 328 z późn. zmianami) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

   § 1. Zatwierdza się aktualizację „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  
i kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki na lata 2017 – 2020”.  

   § 2. Aktualizacja „Planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacji 
będących w posiadaniu Spółki na lata 2017 – 2020 stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZ ĄCY RADY MIEJSKIEJ 
     Marek Golas  

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym zaopatrzeniu  
w wodę i odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 poz. 328 ze zmianami), Regionalne Wodociągi 
i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie opracowały aktualizację „Planu rozwoju modernizacji 
urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Bobolice na lata 2017-
2020”, który określa w szczególności: 

1) planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 
2) przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 
3) przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 
4) nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 
5) sposoby finansowania planowanych inwestycji. 
 
oraz jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego przedsiębiorstwu 
Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie na prowadzenie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.  
 


